



ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN DIONISIO
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES
INSTITUCIONAL

SP 41

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS N° 0000643 /2022

Código Presupuestario:	54114	Fondo:	Libre Disponibilidad
Lugar y Fecha	Alcaldia Municipal de San Dionisio 28/02/2022		

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	NIT
Laura Carolina Vasquez Navarro	

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
300	Sobres	Sobre Manila T/c (9x12)	\$0.0852	\$25.56
200	sobres	Sobre Manila T/O (10x13)	\$0.0617	\$12.34
400	Unidad	sobre corriente T/c	\$0.0488	\$19.52
100	Unidad	Folder coniente t/o	\$0.0552	\$5.52
1000	Unidad	Sobre blanco T/c	\$0.0130	\$13.-
2000	Unidad	Sobre blanco T/O	\$0.0194	\$38.80
45	Unidad	Notas adhesivas info 3x3 cubo de 450 hojas	\$2.16	\$97.20
50	Rollo	Papel centometro	\$0.4103	\$21.02
20	Unidad	Grapa standard economica facela	\$0.76	\$15.20
40	cajas	clip Niquelado Jumbo	\$0.72	\$28.80
36	Unidad	Plumon Fluorescente Verde morado y celeste	\$0.4238	\$15.26
30	Paquete	Separador fast mensual Enero-Diciembre	\$1.28	\$38.40
115	Unidad	Pegamento en barra de 22 gr facela	\$0.48	\$55.20
12	Unidad	Boligrafo bic clasico negro	\$0.1288	\$1.55
60	Unidad	Boligrafo bic clasico azul	\$0.1288	\$7.73
TOTAL.....				

SON: Valor letra: Acuerdo # 4

OBSERVACION: Acta # 8-2022

LUGAR DE ENTREGA:

 JEFE UACI	 JEFE UACI DEPTO USULUTAN	 PROVEEDOR	El Aprendiz Libreria y Papeleria Laura Carolina Vasquez Navarro NIT: 3209-110691-101-1 Reg: 301060-4 Avenida Norte Bis # 205, Barrio San Felipe Tel: 7078-4075 libreriaelaprendiz@hotmail.com
---	---	--	--



ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN DIONISIO
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES
INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS N° 0000643 12022

Código Presupuestario:

Fondo: *Libre Disponibilidad*

Lugar y Fecha

Alcaldia Municipal de San Dionisio 28/02/2022

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

Laura Carolina Vasquez Navarro

1209-110691-101-1

CANTIDAD	UNIDAD O MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
36	Unidad	Boligrafo pilot BPP azul	\$0.2034	\$ 7.32
36	Unidad	Corrector Liquid paper de lapiz	\$0.8334	\$ 30.00
48	Unidad	Sacapunta metalica facela	\$0.1831	\$ 8.79
11	Unidad	Calculadora Casio MX-813 de 8 dig:tos	\$5.0301	\$ 55.33
288	Unidad	Lapiz facela escolar	\$0.0891	\$ 25.66
12	Unidad	Borrador de escobilla stand tler	\$1.41	\$ 16.92
40	Unidad	Tiro Abro 3/4" x 25 yds industrial	\$0.6718	\$ 26.87
30	Unidad	Regla transparente de 30cm facela	\$0.10	\$ 3.00
1	caja	Papel bond de colores 100 hys	\$0.63	\$ 0.63
10	unidad	Cuaderno #1 rayado graphix	\$2.35	\$ 23.50
24	Unidad	Almohadilla fast 12.7 x 8 cms azul	\$0.78	\$ 18.72
4	Unidad	Almohadilla fast 12.7 x 8 cms.Negra	\$4.95	\$ 19.80
1	caja	Papel carbon tamaño carta negro	\$4.58	\$ 4.58
1	caja	Hojas, protectoras tamaño carta	\$26.40	\$ 26.40
72	Unidad	Borrador facela grande	\$1.41	\$ 101.52
TOTAL.....				\$ 628.01

SON: Valor letra: *seiscientos veintiocho 01/100 dolares*

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA:

[Signature]
JEFE UACI

DEPTO USULUTAN

[Signature]

PROVEEDOR

DM. INGENIEROS
S.A. DE C.V.
 2a. Calle Fuente y So. Avenidas Nono 6601. Barrio San Felipe
 San Miguel, Depto. de San Miguel, El Salvador, C.A.
 Tel. 2660-2508